22 Tribunus igitur dimisit adolescentem, præcipiens ei ne cui loqueretur, quoniam hæc nota sibi fecisset.

23 Et vocatis duobus Centurionibus, dixit illis, Parate milites ducentos, vt eant vsque Cæsariam, & equites septuaginta, & lancearios ducentos, à tertia hora noctis:

24 Et iumenta preparate, vt imponentes Paulum, saluam perducerent ad Felicem Præsidem.

25 Timuit enim ne forte caperent eum Iudæi, & occiderent, & ipse postea calumniam sustineret, tanquam accepturus pecuniam.

26 Scribens ei epistolam continentem hæc: CLAUDIUS Lysias optimo Præsidi Felici salutem.

27 Virum hunc comprehensum à Iudæis, & incipientem interfici ab eis, superueniens eum exercitu eripui, cognito quia Romanus est:

à te vt peterent machinati sunt Iudæi adolescens ei & dicit ampli⁹ aliquid cupientes tâquã in cõgregatione coru eras Paulum vt dicitur

enim ecce eis acquiescas ne ergo in ab eo vt dicitur & deuouerunt in fidijs eũ obseruant ex eis viri quadraginta quã plura dũ interfecerint eũ vsque hiberent neque comederet q non scilicet

Tribunus & dimisit eum promissam tuã & expediat parati sunt dicitur mihi indicaueris quod ista sciret non vt homo præcepisset ei cum adolescenti

Romanos parate ite eis & dixit centuriones duos & vocauit à dextera & spiculatores septuaginta & equites in Cæsarei qui eant dicitur

in nocte hora tertia à qui exierunt dicitur ad & euadere faciant eũ Paulum in equitare faciat ipsos vt dicitur

Deest 25. versus.

Claudius ita in qua erat eis & dedit epistolam & scripsit hunc virum pacem victorioso præfidi Felici salutem

Romanis cum ego & surrexi eum trucidarent vt Iudæi præcipiant esset quod Romanus didicissem eum & ei illud

20 ἔτι δὲ πρὸς τοὺς Ἰουδαίους συνέστησεν τὸν Πάυλον ὡς ἄξιον εἶναι τὸν Πάυλον ἵνα παραστήται αὐτῷ ἐκ τῆς ἡμέρας τῆς αὔριου ἵνα παραστήται αὐτῷ ἐκ τῆς ἡμέρας τῆς αὔριου ἵνα παραστήται αὐτῷ ἐκ τῆς ἡμέρας τῆς αὔριου

NOVI
TESTA
M
IV.